Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

 сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839552)2-25-31
d_zakora@mail.ru

«23» января     2014 г.                                                                                                       № 02-од
Об утверждении плана – графика

на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года  №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Утвердить план-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2014 год (приложение №1);

2. Опубликовать план-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2014 год на официальном сайте Российской Федерации  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupku.gov.ru;
3.Распоряжение вступает в силу со дня его официального подписания;
4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Дальне-Закорского

сельского поселения                                                                                               Г.П. Артемьев